@0

Horidih Wit

€¢ €¢
Aot

Das Team “ #4#“ mdchte euch, neben den reichhaltigen

Sportangeboten, auch die Moglichkeit geben, sich an unserem
vielfachen Getrankeangebot zu erfrischen und die sportlichen
Ereignisse bei uns zu diskutieren!

Sollte diese Diskussion auch mal langer dauern und der kleine
Hunger qualt, bieten wir die ein oder andere Speise an, um Abhilfe
zu schaffen!

lhr wisst nicht, wo ihr die Bundesliga oder Champions League
schauen sollt?

Wir haben Sky und Dazn!

14

Wir freuen uns auf Euren Besuch
das Team “ "

Silvia und Jochen

Gerne konnt Ihr uns auch fur private Feiern ansprechen.



@0

Speisekarte

Schnitzel paniert mit Pommes/Kroketten
Paprikaschnitzel mit Pommes/Kroketten
Champignonschnitzel mit Pommes/Kroketten
Schmorzwiebelschnitzel mit Pommes/Kroketten
Hahnchenschnitzel mit Pommes/Kroketten
Schnitzel Hollandaise mit Pommes/Kroketten
Rahmschnitzel mit Pommes/Kroketten

Schlemmerschnitzel mit Pommes/Kroketten,
Schmorzwiebeln und Hollandaise

Krustchen mit Kartoffelsalat und Spiegelei

Kleines Schnitzel mit Pommes (Seniorenteller)

alle Schnitzel mit Bratkartoffeln 2,- € Aufpreis

Bratwurst mit Pommes
Currywurst mit Pommes
Chicken Nuggets 6 St. mit Pommes

Strammer Max mit Spiegelei und Kartoffelsalat

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung!

€13,50
€ 15,50
€ 15,50
€ 15,50
€ 13,50
€ 15,50

€ 15,50

€16,50
€ 8,90

€ 8,90

€ 5,70
€ 6,70
€ 7,50

€ 7,90



@0

Fir den kleinen Hunger zwischendurch
Kleine Pommes

GroBe Pommes

Chicken Nuggets 6 St./9 St./12 St.
Kroketten 6 St.

Kése- oder Schinkenschnittchen
Bratkartoffeln

Salate

Gem. Salat (mit Tomate und Gurke)
mit Thunfisch

Vegetarisch

2 Blumenkohl-Kasemedaillions mit Hollandaise
2 Gemusefrikadellen

Gemuseschnitzel

Burger

Hamburger

Cheeseburger

Chickenburger

Veggiburger

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung!

€ 2,50
€ 4,80

€ 5,00/7,50/9,80

€ 2,50
€ 3,90
€ 4,90

€ 7,80
€ 9,50

€ 4,20
€ 4,40
€ 6,30

€ 6,90
€ 7,40
€ 6,90
€ 6,90



@0

Extras

PaprikasoBe, ChampignonsoBe, Rahmsofe,

Sauce Hollandaise oder Currysof3e € 1,20
Schmorzwiebeln € 1,20
RahmsoBe € 1,20
Port. Kartoffelsalat € 2,50
Spiegelei € 1,00

Donnerstag frische Frikadellen und Mettbrétchen

Getrankekarte

Biere 0,21 0,31 0,51

Bitburger / Krombacher €2,00 3,00 4,80

Tango/Alster/Radler/BMW €2,00 3,00 4,80

Erdinger Weizen dunkel 4,70

Benediktiner Weizen hell 4,70
0,31 0,51

Benediktiner hell vom Fass € 3,00 4,90

Biere alkoholfrei

Bitburger 00 FL. 0,331 - €2,50

Benediktiner Weizen €4,70

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung!



Getranke Alkoholfrei
Cola/Cola Zero/Fanta/Sprite

Regina Brause

Apfelsaft/Orangensaft/Maracuja

Saftschorle

Gerolsteiner Mineralwasser
Gerolsteiner Mineralwasser
Wasser Sawell
Weine/Sekt

Prosecco

Grauburgunder

Rotwein Primitivo

Rose

Lillet Wild Berry

Aperol Spritz

Longdrinks

Captain Morgan / Cola

Havanna Cola

Wodka Absolut Lemon / O-Saft

@0

Wodka Gorbatschow Lemon / O-Saft

0,21

€1,90
€1,80
€2,50
€2,50

0,11

€3,00
€3,00
€3,00

€ 3,00

0,31
2,80
2,70
3,70
3,70

0,41
3,60
3,40
4,50

4,50

FL.0,251 - €2,00

FL.0,751 - €5,50

2,30
0,21
4,80
4,80
4,80
4,80
4,90
4,90
4 cl
€5,50
€5,50
€5,50

€4,90

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung!

0,751
19,50
22,00
19,50

19,50



@0

Longdrinks 4 cl

Pernod Cola €5,20
Bacardi Cola €5,50
Malibu Maracuja €5,50
Campari O-Saft €4,90
Gin Tonic €5,50
Spirituosen 2cl

Wodka €2,20
Sasse Kakao/Nuss / 6er / Lagerkorn € 3,00
Berliner Luft €1,70
Sendenhorster Pflaume €1,50
Wacholder €1,50
Korn €1,50
Mariacron €2,50
Ouzo €2,20
Baileys €2,50
Jagermeister €2,50
Ramazotti €2,50

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung!



@0

Vielen Dank fiir Euren Besuch!

Fir individuelle Wiinsche wie Mannschaftsessen oder
Reservierungen fir Feiern,
konnt Ihr uns gerne ansprechen!

Team %ﬂé

Silvia und Jochen
Kontakt:
www.team-huette.de
kontakt@team-huette.de
0172 532 89 76 und 0170 902 78 72

Offnungszeiten: Kiichen Offnungszeiten

Montag + Dienstag Ruhetag

Mi. — Fr. von 17:00 — 21:00 Uhr Mi. — Fr. von 17:30 — 20:300 Uhr
Sa. von 15:00 — 21:00 Uhr Sa. von 16:00 — 19:30 Uhr
So. von 15:00 — 20:00 Uhr So. von 16:00 — 19:00 Uhr

Schriftliche Informationen zu enthaltenen Allergenen und Zusatzstoffen erhalten
Sie auf Nachfrage.
Eine Speisekarte mit kennzeichnungspflichtigen Stoffen liegt in kiirze an der
Theke zur Einsicht bereit.

Inhaberin: Silvia Budde



