



Herzlich Willkommen,

Sportheim Westfalia Kinderhaus:

“Hütte”

Das Team “*Hütte*“ möchte euch, neben den reichhaltigen Sportangeboten, auch die Möglichkeit geben, sich an unserem vielfachen Getränkeangebot zu erfrischen und die sportlichen Ereignisse bei uns zu diskutieren!

Sollte diese Diskussion auch mal länger dauern und der kleine Hunger quält, bieten wir die ein oder andere Speise an, um Abhilfe zu schaffen!

Ihr wisst nicht, wo ihr die Bundesliga oder Champions League schauen sollt?

Wir haben Sky und Dazn!



Wir freuen uns auf Euren Besuch

das Team “*Hütte*“

Silvia und Jochen

Gerne könnt Ihr uns auch für private Feiern ansprechen.



Speisekarte

Schnitzel paniert mit Pommes/Kroketten	€ 13,50
Paprikaschnitzel mit Pommes/Kroketten	€ 15,50
Champignonschnitzel mit Pommes/Kroketten	€ 15,50
Schmorzwiebelschnitzel mit Pommes/Kroketten	€ 15,50
Hähnchenschnitzel mit Pommes/Kroketten	€ 13,50
Schnitzel Hollandaise mit Pommes/Kroketten	€ 15,50
Rahmschnitzel mit Pommes/Kroketten	€ 15,50
Schlemmerschnitzel mit Pommes/Kroketten, Schmorzwiebeln und Hollandaise	€ 16,50
Krüstchen mit Kartoffelsalat und Spiegelei	€ 8,90
Kleines Schnitzel mit Pommes (Seniorenteller)	€ 8,90

alle Schnitzel mit Bratkartoffeln 2,- € Aufpreis

Bratwurst mit Pommes	€ 5,70
Currywurst mit Pommes	€ 6,70
Chicken Nuggets 6 St. mit Pommes	€ 7,50
Strammer Max mit Spiegelei und Kartoffelsalat	€ 7,90

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung!



Für den kleinen Hunger zwischendurch

Kleine Pommes	€ 2,50
Große Pommes	€ 4,80
Chicken Nuggets 6 St./9 St./12 St.	€ 5,00/ 7,50/ 9,80
Kroketten 6 St.	€ 2,50
Käse- oder Schinkenschnittchen	€ 3,90
Bratkartoffeln	€ 4,90

Salate

Gem. Salat (mit Tomate und Gurke)	€ 7,80
mit Thunfisch	€ 9,50

Vegetarisch

2 Blumenkohl-Käsemedaillons mit Hollandaise	€ 4,20
2 Gemüsefrikadellen	€ 4,40
Gemüseschnitzel	€ 6,30

Burger

Hamburger	€ 6,90
Cheeseburger	€ 7,40
Chickenburger	€ 6,90
Veggiburger	€ 6,90

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung!



Extras

Paprikasoße, Champignonsoße, Rahmsoße,	
Sauce Hollandaise oder Currysoße	€ 1,20
Schmorzwiebeln	€ 1,20
Rahmsoße	€ 1,20
Port. Kartoffelsalat	€ 2,50
Spiegelei	€ 1,00

Donnerstag frische Frikadellen und Mettbrötchen

Getränkekarte

Biere	0,2 l	0,3 l	0,5 l
Bitburger / Krombacher	€ 2,00	3,00	4,80
Tango/Alster/Radler/BMW	€ 2,00	3,00	4,80
Erdinger Weizen dunkel			4,70
Benediktiner Weizen hell			4,70
		0,3 l	0,5 l
Benediktiner hell vom Fass		€ 3,00	4,90

Biere alkoholfrei

Bitburger 00	Fl. 0,33 l -	€ 2,50
Benediktiner Weizen		€ 4,70

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung!



Getränke Alkoholfrei	0,2 l	0,3 l	0,4 l
Cola/Cola Zero/Fanta/Sprite	€ 1,90	2,80	3,60
Regina Brause	€ 1,80	2,70	3,40
Apfelsaft/Orangensaft/Maracuja	€ 2,50	3,70	4,50
Saftschorle	€ 2,50	3,70	4,50
Gerolsteiner Mineralwasser		Fl. 0,25 l - € 2,00	
Gerolsteiner Mineralwasser		Fl. 0,75 l - € 5,50	
Wasser Sawell		2,30	
Weine/Sekt	0,1 l	0,2 l	0,75 l
Prosecco	€ 3,00	4,80	19,50
Grauburgunder	€ 3,00	4,80	22,00
Rotwein Primitivo	€ 3,00	4,80	19,50
Rose	€ 3,00	4,80	19,50
Lillet Wild Berry		4,90	
Aperol Spritz		4,90	
Longdrinks	4 cl		
Captain Morgan / Cola		€ 5,50	
Havanna Cola		€ 5,50	
Wodka Absolut Lemon / O-Saft		€ 5,50	
Wodka Gorbatschow Lemon / O-Saft		€ 4,90	

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung!



Longdrinks	4 cl
Pernod Cola	€ 5,20
Bacardi Cola	€ 5,50
Malibu Maracuja	€ 5,50
Campari O-Saft	€ 4,90
Gin Tonic	€ 5,50
Spirituosen	2 cl
Wodka	€ 2,20
Sasse Kakao/Nuss / 6er / Lagerkorn	€ 3,00
Berliner Luft	€ 1,70
Sendenhorster Pflaume	€ 1,50
Wacholder	€ 1,50
Korn	€ 1,50
Mariacron	€ 2,50
Ouzo	€ 2,20
Baileys	€ 2,50
Jägermeister	€ 2,50
Ramazotti	€ 2,50

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung!



Vielen Dank für Euren Besuch!

Für individuelle Wünsche wie Mannschaftssessen oder
Reservierungen für Feiern,
können Sie uns gerne ansprechen!

Team *Hütte*:

Silvia und Jochen

Kontakt:

www.team-huette.de

kontakt@team-huette.de

0172 532 89 76 und 0170 902 78 72

Öffnungszeiten:

Montag + Dienstag Ruhetag

Mi. – Fr. von 17:00 – 21:00 Uhr

Sa. von 15:00 – 21:00 Uhr

So. von 15:00 – 20:00 Uhr

Küchen Öffnungszeiten

Mi. – Fr. von 17:30 – 20:30 Uhr

Sa. von 16:00 – 19:30 Uhr

So. von 16:00 – 19:00 Uhr

Schriftliche Informationen zu enthaltenen Allergenen und Zusatzstoffen erhalten
Sie auf Nachfrage.

Eine Speisekarte mit kennzeichnungspflichtigen Stoffen liegt in kürze an der
Theke zur Einsicht bereit.

Inhaberin: Silvia Budde